
Vaststellen subsidieplafond 2019 Uitvoeringsregeling Haarlem Aardgasvrij

De raad der gemeente Haarlem,

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders,

Besluit:

Het subsidieplafond van de Uitvoeringsregeling Haarlem Aardgasvrij voor het jaar 2019 vast te stellen

op €500.000,-.

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 87783

GEMEENTEBLAD 11 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem

Gemeenteblad 2019 nr. 87783 11 april 20191


